

ENTRÉ GULVMALING



*Egnet for maling av betonggulv innendørs
Tåler lett til middels hard slitasje
Gir en blank overflate*

Entré Gulvmaling er en gulvmaling for maling av betonggulv, primært innendørs, som er utsatt for lett til middels slitasje i f.eks. oppholdsrom, kjellere, boliggarasjer etc. Balkonggulv og utvendige betongtrapper kan også males med Entré Gulvmaling, men vil kreve hyppigere vedlikehold da vær og vind fremskynder aldring og slitasje av malingslaget.

TEKNISK INFORMASJON

BRUKSOMRÅDE

Interiør

FORBRUK

8 - 10 m²/l

GLANS

Blank

VERKTØY

Pensel, rull

TØRKETID VED +23°C OG 50 % RELATIV

LUFTFUKTIGHET

Klebefri etter ca. 1 timer. Overmalbar etter ca. 3 timer.

BINDEMIDDEL

Acrylat

VOC

Grenseverdi (Kat A/i): 140 g/l (2010). Produktets VOC < 140 g/l.

For siste versjon: www.alcro.no



Oppbevares frostfritt

FORBEREDELSE AV OVERFLATEN

NY BETONG, MÅ VÆRE MINIMUM 1 MÅNED GAMMEL
Rengjør gulvet for støv og løse partikler. Sementhud fjernes ved maskinsliping. Alternativt kan sementhud fjernes med fortennet saltsyre (1:4). La syren virke i ca 15 minutter, deretter skylles gulvet grundig med rent vann. Etter dette må gulvet tørke.

MERK! Saltsyre må håndteres med forsiktighet. Beskytt ansikt, hender, bar hud og klær. Benytt verneutstyr. Beskytt metalloverflater mot angrep av saltsyredamper. Olje, fett og voks fjernes best ved brenning. Alternativt kan gulvet vaskes med et avfettende rengjøringsmiddel. Gulvet grunnes et strøk med Entré Gulvmaling fortennet med 10 % vann.

TIDLIGERE MALT / LAKKET BETONGOVERFLATER
Rengjør gulvet for støv og løse partikler. Blanke overflater bør mattes med middels slipepapir. Vask med Alcro Malervask i henhold til instruksjoner.

MALING AV LINOLEUMSGULVBEKLEDNING Rengjør gulvet grundig med Alcro Malervask og skrubbe (f.eks. med Grønn Scotch-Brite) og tørk grundig med rent lunkent vann flere ganger for å fjerne rester av voks og polish. Påfør et prøvestrøk på en mindre flate for å sikre at gulvet er fritt for voks og polish og det oppnås tilstrekkelig vedheft. Etter rengjøring og vedheftskontroll males gulvet to ganger med Entré Gulvmaling ufortynnet.

PÅFØRING

Omrøres før bruk. For best resultat påføres 2 strøk med ufortynnet Entré Gulvmaling.

NÅR DU ER FERDIG MED Å MALE

Åpnede beholdere må lukkes forsvarlig og oppbevares stående for å unngå lekkasje. Fjern mest mulig maling fra verktøy før rengjøring. Flytende malingsrester skal ikke helles i avløp, men leveres til miljøstasjon. Tom og rengjort emballasje leveres til gjenvinning.

Informasjonen i dette dokumentet er ikke ment å være uttømmende eller fullstendig. Informasjonen er basert på laboratorietester og praktisk erfaring – og er gitt etter vår beste kunnskap. Produktkvaliteten styres av vårt virksomhetssystem, basert på krav til ISO9001 og ISO14001. Som produsent kan vi ikke kontrollere omstendighetene hvor produktet brukes eller de mange faktorene som påvirker påføring og bruk av produktet. Tikkurila er ikke ansvarlig for tilfeller der produktet brukes i strid med instruksjonene eller for ikke-tiltenkte formål. Vi forbeholder oss retten til å endre den gitte informasjonen uten forvarsel.

VEDLIKEHOLD

Vær forsiktig med nymalte overflater. Gulvet kan normalt belastes lett etter 1-2 dager. Ved tyngre belastninger anbefales det å vente ca 3 uker til malingen har oppnådd sine endelige gode egenskaper og maksimal hardhet. Tidene gjelder for normal temperatur og luftfuktighet på det malte gulvet (23 grader og 50 % RF). Bruk aldri alkohol eller sterke løsemidler.

Vanlig rengjøring: For daglig rengjøring av gulvet anbefales støvsuging eller våttørking med godt oppvridd klut. Rengjøringsmidlet skal tilsvare universalrengjøringsmidler som ikke inneholder voks.

Tilleggsbehandling: Ved normal slitasje kan overmaling gjøres etter nøye vask og mattsliping av blanke overflater med slipepapir. Se også Alcro Arbeidsråd.

Reparere skader: Reparer alltid med samme produkt som overflaten sist ble malt med og om mulig samme batchnummer som sist ble brukt. Ved et annet batchnummer eller nytt spann kan det oppstå et mindre fargeavvik.

For best resultat anbefales det å male hele overflaten for å unngå struktur-, farge- og glansforskjeller.

Ved flekkmaling etterlignes overflatens penselstruktur for å minimere risikoen for struktur-, farge- og glansforskjeller.

VIKTIG

Gulvet oppnår sin fulle slitestyrke og kan belastes etter 3 døgn.

Besøk www.alcro.no for ytterligere informasjon.